Официальный бланк

учреждения или

 ЗАКАЗЧИК:
ЧТУП «Весна»
Ф.И.О директора:  Иванов Иван Иванович

Юридический адрес: г.п.Белыничи, ул.Советская, 13

Телефон 54-916

Банковские реквизиты
Исх. № ____от «___» ______20____г.

Главному врачу

УЗ «Белыничский райЦГЭ»

Домарацкой Е.И.
ЗАЯВЛЕНИЕ

В связи с окончанием строительных работ прошу Вас выдать заключение о соответствии принимаемого  в эксплуатацию объекта «Строительство административного здания ЧТУП «Весна»,  расположенного по адресу: г.п.Белыничи, ул.Советская, 13»  проектной документации и  требованиям санитарно-эпидемиологического законодательства.

 Оплату гарантируем.
Приложения:
1. Проектная документация.

2. Протоколы исследований (испытаний), физических факторов установленного технологического оборудования.

3. Протоколы лабораторных исследований (испытаний) концентрации радона в  воздухе.

4. Протоколы лабораторных исследований (испытаний) питьевой воды из водоразводящей сети.

Директор                               ________________                 И.И.Иванов

           (подпись заказчика)